
Česká školní inspekce  Kancelářské potřeby – 1. pol. 2020 

Sp. zn.: ČŠIG-S-161/20-G42  čj.: ČŠIG-1710/20-G42 

1/1 

 
název zakázky: Kancelářské potřeby – 1. pol. 2020 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 1. 4. 2020 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

31. 3. 2020 Prosím Vás o informaci k položkám, které jsou 

předmětem zakázky na nákup kancelářských potřeb. 

1. Samolepicí etikety, 63,5 x 38,1 mm (2 100 ks v 

balení) – 5bal. 

Tento produkt máme originálně balený (840 

etiket,12 archů v balení). 

 

2. Náplň do sešívačky, 8/9 (1 000 ks v balení) 

Pravděpodobně se jedná o 9/8? 

 

3. Desky pro termovazbu, bílé, šířka 8 mm (100 ks v 

balení) - 1bal. 

Můžeme nahradit Desky pro termovazbu 9 mm – 

bílá (80 obalů )? 

1. Podle čl. 6 odst. 3 Výzvy – Obchodní 

podmínky: „Zadavatel akceptuje i jiná než popsaná 

balení, přičemž musí být dodrženo minimálně 

požadované množství zboží a cena musí odpovídat 

poptávanému množství dané komodity.“ 

 

 

2. Zadavatel považuje tato označení za ekvivalentní 

(s ohledem na různé systémy označení). 

 

3. Zadavatel trvá na parametrech komodity, připouští 

však jiné balení, viz odpověď na dotaz č. 1 

a ustanovení čl. 6 odst. 3 Výzvy.  

 
V Praze dne 1. 4. 2020 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2020-04-01T13:20:24+0000
	Not specified




